
ORIGINALE

COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME
C I T T A' M E T R O P OL I T A N A D I N A P O L I

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO

Ordinanza Dirigenziale

N. 77 DEL 19/10/2022

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO IN PARCHEGGIO PIO MONTE
MISERICORDIA LATO GIOSTRINE

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

VISTA la comunicazione a firma del liquidatore della società Marina di Casamicciola in liquidazione, Avv.
Gelsomino Sirabella, acquisita al protocollo n. 660 PM del 19/10/2022, inerente la richiesta di divieto di sosta
nel parcheggio Pio Monte della Misericordia lato giostrine dalle ore 07,00 del 20 ottobre, al fine di sistemare
i pontili galleggianti, in riferimento alla diffida prot. 11362 del 14/10/2022, giusta autorizzazione prot. 11535
del 18/10/2022 rilasciata dal responsabile UTC ing. Michele Maria Baldino, con obbligo di provvedere alla
sistemazione “ad horas”;

ATTESO che le operazioni di sistemazione inizieranno alle ore 07:00 del 20 ottobre con termine presumibile
entro le ore 18:00 del giorno successivo e che in tale arco temporale l’area dovrà essere sgombra da veicoli
per motivi di sicurezza;

RITENUTO necessario procedere all’emissione di apposita ordinanza di limitazione della sosta così come
richiesto.

VISTO il D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e s.m.i.

VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495 e s.m.i.

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. – D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

1) Dalle ore 07:00 del giorno 20 ottobre e fino alle ore 18:00 del 21 ottobre p.v., termine presumibile dei
lavori, è vietato l’accesso e la sosta nel parcheggio Pio Monte della Misericordia lato giostrine. Le auto in
sosta potranno essere rimosse con carro gru ai sensi dell’art. 159 c.d.s..

DISPONE



Che copia della presente ordinanza sia trasmessa all’UTC per l’apposizione della segnaletica necessaria.

La Polizia Municipale e tutti gli agenti di polizia stradale e delle forze dell’ordine sono incaricati della
esecuzione del presente provvedimento.

IL RESPONSABILE DELL' AREA VI - VIGILANZA
DI NOTO MORGERA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.


